UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - CCS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA-PPGSC

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
ESTUDO VIDA E SAÚDE EM POMERODE – SHIP-BRAZIL

EDITAL Nº 004/2024/PPGSC

Dispõe sobre o Processo Seletivo de bolsistas
para o Projeto SIPEX 337/2020 - Estudo Vida e
Saúde em Pomerode - SHIP-Brazil: primeiro se-
guimento.

A Coordenação do Estudo Vida e Saúde em Pomerode – SHIP-Brazil da FURB - Universi-

dade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do

processo seletivo para escolha de bolsistas para atuar no Projeto SIPEX 337/2020 - Estudo

Vida e Saúde em Pomerode - SHIP-Brazil: primeiro seguimento.

RESULTADO FINAL

Classificação Candidato Curso Status

1 Gabriel Assis Rosa Dutra Psicologia APROVADO
 Alex Dieter Blunck Odontologia ELIMINADO
 Alessandra Barbosa de Sousa Educação Física ELIMINADA

Blumenau, 01 de julho de 2024.

_____________________________________________

Prof. Dr. Clovis Arlindo de Sousa

Coordenador do Estudo Vida e Saúde em Pomerode – SHIP-Brazil

Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

		2024-07-01T08:56:31-0300